802 5816 2022-03-01 NOTA DE PEDIDO 5816

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.237.904
$0
$425.202
$0

$2.663.106

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Observaciones: 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

5010P DOMINO ESTUCHE PLASTICO 10MM 40 PZA $1.778 0% $71.120

9030-2 REGLAS ESCALIMETRO 200 PZA $1.260 0% $252.000

WX-100 REGLA DE MADERA 1 METRO 144 PZA $1.870 0% $269.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.237.904
$0
$425.202
$0

$2.663.106

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL